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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
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Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIM PROFESIONAL
[bookmark: _GoBack]Data: 13.11.2023                                                                                Ora: 09:00 në MSh
29 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës).
	Emri  dhe mbiemri

	1. Armanda Sejdija

	2. Halil Halili (Urgjencë)

	3. Bleona Shaqiri

	4. Anita Abdullahu

	5. Blerona Hamiti

	6. Samire Azizi

	7. Arbiona Ibrahimi (Urgjencë)

	8. Albenita Ibraj

	9. Fatime Hoxha

	10. Edonis Muqolli (Urgjencë & Shënd. Pub.) 

	11. Diellëza Dema

	12. Qëndresa Haxhijaj

	13. Jeton Islami (Urgjencë)

	14. Ardita Miftari (Urgjencë)

	15. Hajredin Xhemaili

	16. Arianitë Kastrati

	17. Atdhe Aliu

	18. Leotrina Bajraktari

	19. Altina Zeqa (Urgjencë)

	20. Qamile Arifi (Urgjencë)

	21. Leutrim Mehmeti

	22. Nora Rama

	23. Benita Duriqi

	24. Arijeta Kosumi (Urgjencë)

	25. Kimete Gashi (Urgjencë)

	26. Ajmone Durmishi

	27. Xhenisa Abdurahmani (Urgjencë)

	28. Gëzim Rama

	29. Albin Osmani
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